
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

2 
932 

9 
69 
49 

925 
32 
24 

914 

Nome 

MILTON BECKER 
ERIVELTO NICOLADELLI 
RICHARD BEROIS 
ANISIO CLASEN 
ROGERIO SCHMITT 
ZEUS GLANERT 
VANDERLEY BATISTA 
SANDRO BOTELHO 
LUCIANO LUIZ FARIAS 

Total Tempo 

20:00.919 

20:24.193 

20:38.383 

19:57.440 

20:19.550 

20:29.844 

20:30.698 

21:32.773 

21:37.581 

Voltas 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Diff 

23.274 
37.464 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Cidade 

JOINVILLE 

ORLEANS 

SAO JOSE 

PALHOÇA 

SAO JOSE 

JOAÇABA 

GASPAR 

BOMBINHAS 

SAO JOSE 

Patrocínio 

PROTORK, CHUMBINHO TRAINING, TBT, GRIFFT, +ENGENHARIA 

CHAPAM MOTOPEÇAS-MENEGHEL MOTOS-IMS-MOTOSHOP-SNS-INFINITY SI 

LUCIANO LAMINAS / IMOBILIÁRIA SUPER / BLADE ENERGY/DURAG/ NO 

MOVELLE 

MOTO SHOP, BLAYDE ENERGY 

ASSISTÊNCIA ODONTOMÉDICA JOAÇABA & DENTAL PORTAL 

BIKE CENTER GASPAR 

BETINA IMÓVEIS DENISE DECORAÇÕES TENDAS BOMBINHAS 

LUCIANO LAMINAS / 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

Bras. e Catarinese de Motocross 
MX4 

Prova - Catarinense 

Rancho Queimado 1,750 km 

Federação Catarinense de Motociclismo


